
【価格表】

分類 機能

基本 受注・納品管理

基本 受注EDI

基本 見積管理

基本 生産管理

基本 進捗管理

基本 図面管理

基本 外注管理

基本 仕入管理

基本 在庫管理

基本 原価管理

基本 導入設定費用

【保守料】

導入～6ヶ月

7ヶ月以降(月額)

9,150,000

作業指示、作業指示管理表出力、生産スケジューラ、完了処理、完了照会 1,600,000

期間 保守料

300,000

700,000

無償サポート

10,000

サポート内容

・各機能の初回時支援
・瑕疵対応
・電話、メール、リモートによる問い合せ対応

・電話、メール、リモートによる問い合せ対応
・訪問サポート

4、システムの保守料は上記価格に含まれません。

2、機器の設置、ネットワーク構築の工事・設定は上記価格に含まれません。

受注処理、受注照会、受注一覧表出力、納品処理、納品書出力、マスタ管理

EDIデータ取込

部品図面登録

作業日報登録、進捗状況確認、作業実績照会

1、Excelデータ、他システムデータからのデータ移行は上記価格に含まれません。

部品別予実照会、部品別予実差異表出力、製品別予実表出力、工程別稼働一覧表出力

見積処理、見積書出力、見積照会

システム導入時の初期設定

生産管理システム

概要

計　

3、カスタマイズ、追加機能につきましては、別途見積りとさせていただきます。

標準価格

在庫調整、入出庫履歴照会、入出庫機能、棚卸機能、在庫台帳出力

外注発注処理、発注書出力、受入処理、外注発注照会、外注未入荷一覧表出力

資材発注処理、注文書出力、仕入処理、資材発注照会、仕入未入荷一覧表出力

2,000,000

550,000

300,000

700,000

700,000

600,000

1,000,000

700,000


